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 Dünya Aids Günü Farkındalık hayat kurtarır.

3 Aralık 2019

Engel Olma, Farkında Ol.  Hayatı paylaşmak için hiçbir engel yok. Gelin, engelleri hep birlikte aşalım!

1 Aralık 2019



5 Aralık 2019

5 Aralık 1934 yılında Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk öncülüğünde Türk kadınlarına seçme ve seçilme hakkı

verildi.Dünya Kadın Hakları Günü kutlu olsun..



5 Aralık 2019

Haysiyet Divanımız görev paylaşımını gerçekleştirdi. Yeni dönemlerinde meslek etiği ve deontolojisi

çalışmaları hakkında kendilerine ve ekibimize başarılar diliyoruz.



19. Geleneksel Antalya Sağlık Çalışanları futbol turnuvasında Antalya Eczacı Odasını başarı ile temsil
eden meslektaşlarımızla öğle yemeğinde buluştuk.

10 Aralık 2019

İnsan Hakları, Onurlu, Eşit ve Özgür Yaşamaktır.10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü Kutlu Olsun.

16 Aralık 2019



16 Aralık 2019

Başkanımız Ecz. Mehmet Ertekin, Alanya Temsilcimiz Ecz. Okan Yılmaz ve yönetim kurulumuzla birlikte
Alanya ilçemizdeki genç meslektaşlarımızla bir araya geldik. Gençlik komisyonu toplantımızda, mesleğimiz
ve geleceğimize dair genç meslektaşlarımızın görüş ve önerilerini dinledik.



16 Aralık 2019



17 Aralık 2019

Yeni Dönem SGK Protokolü görüşmeleri için Türk Eczacıları Birliğine görüş ve önerilerinizi iletmek üzere
SUT Komisyonu üyelerimizle bir araya geldik.



17 Aralık 2019

Elmalı ve Korkuteli ilçelerimizdeki meslektaşlarımızla bir araya gelerek e-dönüşüm ve güncel konular
hakkında bilgilendirmelerde bulunduk. Meslektaşlarımıza katılımlarından dolayı teşekkür ederiz.



E-fatura, e-arşiv ve e-defterler hakkında Antalya Merkez eczacılarımıza bilgilendirme toplantımız. Yoğun
katılımdan dolayı meslektaşlarımıza teşekkür ederiz.

18 Aralık 2019



Finike, Kumluca ve Kemer ilçelerimizdeki meslektaşlarımızla bir araya gelerek yeni yılda başlayacak olan 
e-fatura, e-arşiv, e-defter ve güncel konular hakkında bilgilendirmelerde bulunduk.

20 Aralık 2019



20 Aralık 2019

Yeni yılda başlayacak olan e-dönüşüm (e-fatura, e-arşiv, e-defter) uygulamaları hakkında Alanya bölgemizde
faaliyet gösteren meslektaşlarımızı bilgilendirdik.



20 Aralık 2019

Yeni yılda başlayacak olan e-dönüşüm (e-fatura, e-arşiv, e-defter) uygulamaları hakkında Manavgat 
bölgemizde faaliyet gösteren meslektaşlarımızı bilgilendirdik.



E-dönüşüm (e-fatura, e-arşiv, e-defter) uygulamaları hakkında yaptığımız bilgilendirme toplantılarımızı
Serik ilçemiz ile tamamladık.

20 Aralık 2019



Mesleğin geleceği genç meslektaşlarımızla buluştuk. Gündemimizdeki e-faturalar, Odamız komisyonları ve
gerçekleştirilecek organizasyon şemalarımız hakkında bilgi alışverişlerinde bulunduk.

21 Aralık 2019



Eczane tabelaları ve E-logo'lardan ilan ve reklam vergisi alınmaması ile ilgili açmış olduğumuz davalar ve
Genel Sekreterimiz Ecz. İsmail Erçin adına kazanılan örnek dava üzerine Muratpaşa Belediye Başkanı Sn.
Av. Ümit Uysal 'ı makamında ziyaret ederek görüş ve taleplerimizi ilettik.

24 Aralık 2019



Prof.Dr. Şule APİKOĞLU RABUŞ hocamızla Astım ve KOAH'ta FARMASÖTİK BAKIM eğitimimizi tamamladık.
Odamız SUT komisyonu üyesi Ecz. Seyyan Sönmez ATEŞ tarafından Sağlık Uygulama Tebliği'nde Astım ve
KOAH ilaçları geri ödeme koşulları hakkındaki bilgilendirmenin de yer aldığı eğitim meslektaşlarımızın yoğun
ilgisiyle gerçekleşti.

28 Aralık 2019





Manavgat'taki Genç Eczacılarımızla buluştuk. Başkanımız Ecz. Mehmet Ertekin, Temsilcimiz Ecz. Mehmet
Karaçan ve Yönetim kurullarımızın da katılımı ile sıcak bir ortamda gerçekleşen yemegimize katılan tüm
meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz.
 

29 Aralık 2019



Nöbetlerde oluşan kağıt reçetelerin E-Reçete formatında düzenlenmesine öncelik tanınmasına, Atatürk Devlet
Hastanesinin tadilat ve yenilenmesi planlamaları kapsamında bölgedeki eczanelerimizin hizmetlerinde aksama
olup olmayacağı ve hastanede kadrolu olarak çalışan meslektaşlarımızın soru ve önerileri hususlarında görüş
alışverişlerinde bulunduk.

30 Aralık 2019



2020 yılının herkese sağlık, mutluluk ve başarılar getirmesini diliyor, meslektaşlarımızın yeni yılını tüm
içtenliğimizle kutluyoruz.

31 Aralık 2019



Yönetim Kurulu 4 toplantı yapmıştır ve bu toplantılar sonucu; 5 eczane nakli, 1 yeni eczane açılışı, 4 tane yeni oda

kaydı, 2 adet devir yapılması kararı alınmıştır. 

 

Aralık ayı boyunca Nöbet Komisyonu 1 toplantı yapmıştır. Bu toplantılar içerisinde 65 adet eczane dilekçesi

değerlendirilmeye tabi tutulmuş ve karar alınarak işlem yapılmıştır. Bunun yanı sıra, eczacılarımızın elinde olmayan

sebepler dolayısıyla, nöbet görevleriyle ilgili yaşanan sıkıntıların önüne geçmek amacıyla nöbet değişikliği

yapılmıştır.

 

 

Antalya Eczacı Odası Akademisi Aralık ayında 1 Eğitim / Toplantı yapmıştır.

 

 

11 ilçede bulunan 180 eczaneden SGK reçetesi içeren bir ayda 420 adet fatura paketi teslim alınmış ve SGK

Reçete Teslim Birimi'ne ulaştırılmıştır.

Aralık 2019 İtiraz Komisyonu Toplantı Sonuçları

Antalya Eczacı Odası SUT Komisyonu tarafından meslektaşlarımızın itirazları neticesinde Sosyal

Güvenlik Kurumu ile görüşülen dosyalar sonucu oluşturulmuş olan Aralık 2019 ayına ait İtiraz

Komisyonu Çizelgesi oluşturulmuştur.

 

Sonuç Deklarasyonu:  Görüntülemek için tıklayınız

Anlaşma ve Bilgilendirme Duyuruları

Nöbetçi eczane sayısı, eşdeğer ilaç, katılım payı gibi çeşitli konulardaki hasta şikayetlerine Yönetim

Kurulumuzca incelenip gerekli cevaplar verilmiştir.

Bilgi  ve  haber  duyuruları  internet  sitemiz,  sosyal  medya,  sms  ve  eczanelerin  telefonla  aranması  ile

meslektaşlarımıza ulaştırılmıştır.

 

 

Kurulların 2019 Aralık Ayı Çalışmaları

https://www.antalyaeo.org.tr/Resim/Upload/aralik-ayi-itiraz-komisyonu-sonuclari-site-pdf.pdf


Basında Biz

Nöbetçi Eczaneler Dijital Ortamda

Haberi görüntülemek için tıklayınız

Eczane Tabelaları ve E-Logolarla ilgili Odamız Hukuk Müşavirliğinden Hukuk Zaferi

Haberi görüntülemek için tıklayınız

https://www.cnnturk.com/amp/yerel-haberler/antalya/nobetci-eczaneler-dijital-ortamda-1458018?fbclid=IwAR2M6Dcd8OvFrHQ9Xg40jLfcqGJ45SUudbZgV6U3Cy1JdeXRHYb_8FXPELI
https://www.antalyaeo.org.tr/tr/m/odadan-haberler/eczane-tabelalari-ve-e-logolarla-ilgili-odamiz-hukuk-musavirliginden-hukuk-zaferi.html?fbclid=IwAR1k_Sc7o4aUH8MkhqzQjsug-ijBPBfMU_B-trhCKUweUTLhGHvg_cpCsh8


Vefat ve Başsağlığı

 
Meslektaşımız Ecz. Sercan KORKMAZ'nın babası (Atlas Eczanesi/ Merkez ), Ecz. Ayça KORKMAZ'ın
kayınpederi (Pera Eczanesi/Merkez) vefat etmiştir.
 
Meslektaşımız Ecz. Nuran KOCA'nın babası (Arpek Eczanesi/ Merkez),Ecz. Artun Kerim ERDEM'in
(Ake Eczanesi/Merkez) dedesi İbrahim KOCA vefat etmiştir.
 
Meslektaşımız Ecz. Devrim YILMAZ'ın babası (Üçgen Eczanesi/ Merkez) vefat etmiştir.
 
Merhumlara Allah'tan rahmet, meslektaşlarımıza, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.



Kırcami Mah.Perge Bulvarı Şerife Kahraman İş Merkezi
No:75/A Muratpaşa

0242 311 03 29 
www.antalyaeo.org.tr


